
WÓJT GMINY ZARSZYN zarządzenie nr 597
38430 ZARSZYN wójta gminy zarszyn

wo^ podkarpackie Z dnia 28 września 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy 
Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 0,00 267,97
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 267,97
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpieczenego 

dostępu do podręczników, matreialów 
edukacyjnmych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 267,97

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe

267,97

RAZEM: 0,00 267,97

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

801 0,00 267,97
80153 0,00 267,97

2010 267,97
RAZEM: 0,00 267,97

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 12 953,14 13 221,11
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 5 000,00
75023 Urządy gmin 5 000,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 267,97
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpieczenego 

dostępu do podręczników, matreiałów 
edukacyjnmych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 267,97

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 267,97
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 267,97

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

2 953,14 2 953,14

85395 Pozostała działalność 2 953,14 2 953,14
Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których nmowa w art. 5 ust, 1 
pkt. 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich

2 953,14 2 953,14

Strona 1



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

5 000,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 4 500,00

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 468,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 032,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

RAZEM: 12 953,14 13 221,11

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 5 000,00 5 000,00
75023 5 000,00 5 000,00

4260 5 000,00
4710 5 000,00

801 0,00 267,97
80153 0,00 267,97

4210 2,65
4240 265,32

853 2 953,14 2 953,14
85395 2 953,14 2 953,14

4017 0,06
4019 0,02
4117 578,36
4119 107,87
4127 29,46
4129 5,49
4177 1 011,36
4179 188,64
4217 1 910,47
4219 356,36
4227 52,20
4229 9,74
4307 1 395,89
4309 260,36

921 5 000,00 5 000,00
92195 5 000,00 5 000,00

3020 500,00
4010 2 640,00
4110 1 500,00
4120 360,00
4170 500,00
4220 500,00
4260 3 532,00
4710 468,00

RAZEM: 12 953,14 13 221,11

§3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2021 rok polegających na:

I.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

801 0,00 267,97
80153 0,00 267,97

2010 267,97
RAZEM: 0,00 267,97

Strona 2



II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
801 0,00 267,97

80153 0,00 267,97
4210 2,65
4240 265,32

RAZEM: 0,00 267,97

§4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.09.2021 r. znak: 85/18.3122.2.184.2021 .ZW.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 3


